oc ononno nono n nano nn nono scananoocococonoacacocacaaconoooonoacanoanonnanam

3.o) Que o contrato produzirá efeitos a partir de 15 de novembro de 2016, inclusive;

4.o) Que a remuneração mensal ilíquida do trabalhador é fixada, no montante atual de €

1.201,48 (mil duzentos e um euros e quarenta e oito cêntimos), correspondente à posição

remuneratória 2, nível remuneratório 15, da categoria de técnico superior, da tabela remuneratória

única, nos termos do artigo 38.o, da LTFP, conjugado com o artigo 42.o da Lei n.o 82-B/2014, de